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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
	                   Kryetari i Komunës 
	

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN KORRIK 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. protokollit:
	Data:

	1. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për udhëtim jashtë vendit
	01/924
	04.07.2023

	2. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesë së DU për formimin e komisionit për pranim teknik për ndërtimin e lapidarit në Bardh
	01/939
	05.07.2023

	3. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DBPZHR për formimin e shtabit komunal për fushatën e korrje shirjeve
	01/938
	05.07.2023

	4. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije për kremtimin e 16 Qershorit, sipas kërkesës së DKRS
	01/934
	05.07.2023

	5. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesë së DBPZHR për përkrahje me mekanizëm bujqësor për fermerë
	01/936
	05.07.2023

	6. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesë së DBPZHR për ndryshimin e vendimin për pagesa direkte për bletarët...
	01/97
	05.07.2023

	7. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për M.P.
	01/949
	06.07.2023

	8. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije sipas kërkesës së DKRS për shënimin e 16 Qershorit 
	01/955
	06.07.2023

	9. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije sipas kërkesës së DKRS për shënimin e 16 Qershorit 
	01/954
	06.07.2023

	10. 
	Vendim për formimin e Këshillit Organizativ për organizmin e festivalit “Oda e Llapushës 2023”
	01/963
	07.07.2023

	11. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DA për formimin e komisionit për vlerësimin e pasurisë jofinanciare 
	01/962
	07.07.2023

	12. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DKRS për formimin e komisionit të ankesave për thirrjen publike për projektet e OJQ-ve
	01/961
	09.07.2023

	13. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndërtimin e rrugës “Habib Berisha” në Malishevë
	01/976
	10.07.2023

	14. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për S.Q.
	01/755
	11.07.2023

	15. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DU për paramasën për realizimin e projektit punimi i rrethojave për shtylla betoni për varreza në lagjen e Hotëve në Malishevë
	01/990
	12.07.2023

	16. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DMSH për furnizim me veshmbathje verore për zjarrfikës 
	01/989
	12.07.2023

	17. 
	Aktvendim për miratimin e arsyeshmërisë për ndryshimin e pozicioneve të mbulesës në stadiumin e qytetit
	01/987
	12.07.2023

	18. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për sipas kërkesës së DA për ngjyrosjen e mureve në katin e parë të objektit të komunës
	01/996
	12.07.2023

	19. 
	Vendim për formimin e grupit punues për monitorimin dhe zbatimin e planit komunal për integritet 2022-2025
	01/1001
	17.07.2023

	20. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për S.R.
	01/1002
	17.07.2023

	21. 
	Vendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare për projektin ndërtimi i shtëpisë për persona me aftësi të kufizuara në Malishevë, tek rregullimi i rrugës “I.Mazreku” në Malishevë
	01/1004
	18.07.2023

	22. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për pagesën e biletës së aeroplanit për kryetarin, në udhëtim zyrtar në Austri
	01/1005
	19.07.2023

	23. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të mbulimit të shpenzimeve për ushqim dhe pije gjatë aktiviteteve të DKRS ...
	01/1008
	19.07.2023

	24. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për Sh.K.
	01/502
	24.07.2023

	25. 
	A Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për R.Z.
	01/991
	24.07.2023

	26. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DU për angazhimin e shërbimeve konsulente për nevoja të DU
	01/1017
	24.07.2023

	27. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DA për caktimin e menaxherit të kontratës, furnizim me goma verore për vetura zyrtare
	01/1043
	31.07.2023

	28. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për inicimin e procedurave për furnizim me ushqim, ujë dhe pije në emër të furnitorit B.H..B.I
	01/1048
	31.07.2023

	29. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare, sipas kërkesës së DMSH për servisimin e aparateve kundër zjarrit dhe Hidranteve në objektet e komunës së Malishevës
	01/1049
	31.07.2023

	30. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DKRS , për organizmin e festivalit “Oda e Llapushës”..
	01/1042
	31.07.2023

	31. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DI në emër të inicimit të procedurave për angazhim të operatorit ekonomik
	01/1044
	31.07.2023
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